AgroHof.ER [

AARDENBURG Robinia M 4300

Forstseilwinde

Parameters
Name
Gewicht
min. PS
CAT
Drehzahl
Maximale Zugkraft
Durchmesser des Stahlkabels:
Kabellange:
Zuggeschwindigkeit:
Dimensionen

Kapazitat

Beschreibung

Leistungsstark und zeitsparend. Fur den Foérster mit schwierigen Waldstandorten. Breit einsetzbare Forstwinde, ideal fur Standorte, an denen

das Mandvrieren mit einem Traktor schwierig ist. Sicherer Transport des gefallten Holzes aus dem Arbeitsbereich mit minimaler kdrperlicher

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-5268

Einheit

218 kg

35 hp

(Al

540 rpm

42 KN

9 mm

60 m

0.9 m/s
1200x450x1900 mm

4285 kg

Belastung fur die Bediener. Ideal fir Produktionswaldbewirtschafter, StraBenbauamter und Verwalter von Forstbetrieben.

e Zugskraftregler
e Automatische Sicherheitsbremse
e Hochbelastbarer 12A-Rollenkettenantrieb

e Rutschkupplung

e Vier Schlitze fur Kettenanker zum Schleppen von Baumstammen

e Cat ll-Anbaubock
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